陕煤集团神木红柳林矿业有限公司

陕煤集团神木红柳林矿业有限公司入河排污口设置论证报告编制项

目

招标编号：0866-23A3SXQY2621

中标侯选人公示

陕煤集团神木红柳林矿业有限公司入河排污口设置论证报告编制项目（招标编

号：0866-

23A3SXQY2621），招标评标工作于2023年12月20日完成，现将评标结果予以公示。

公示时间自2023年12月22日起至2023年12月25日止。

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1

名：生态环境部黄河流域生态环境监督管理局生态环境监测与科学研究中心 ；投

标报价：268万元（含税）；服务期：合同签订后，甲方按照要求向乙方提供编制

本项目所需资料，并经乙方确认后，160日历天内完成项目报告编制。中标方负责

红柳林矿业有限公司入河排污口设置论证报告编制，并协助完成报审工作 。项目

负责人：温慧娜；水利工程专业高级工程师，证书编号：20180120385

中标候选人第 2

名：生态环境部长江流域生态环境监督管理局生态环境监测与科学研究中心 ；投

标报价：270.051万元（含税）；服务期：合同签订后，甲方按照要求向乙方提供

编制本项目所需资料，并经乙方确认后，160日历天内完成项目报告编制。中标方

负责红柳林矿业有限公司入河排污口设置论证报告编制，并协助完成报审工作。项

目负责人：王英才；水利工程专业教授级高级工程师；证书编号：20190110431

中标候选人第 3

名：生态环境部淮河流域生态环境监督管理局生态环境监测与科学研究中心；投标

报价：275万元（含税）；服务期：合同签订后，甲方按照要求向

乙方提供编制本项目所需资料，并经乙方确认后，160日历天内完成项目报告编制

。中标方

负责红柳林矿业有限公司入河排污口设置论证报告编制，并协助完成报审工作。项

目负责人：陈曦；水环境专业高级工程师；证书编号：202122004

2、以上三家中标候选人的投标文件均符合招标文件的形式、资格、响应性评

审标准，具有承担此项目的能力。

3、提出异议的渠道和方式

有关单位对此结果如有异议，请在公示时间内向本项目监督机构、招标人及招

标机构反映，过期不再受理。

4、联系方式

招标机构：陕西秦源招标有限责任公司

联 系 人：关 工         联系电话：0912-3389131

地    址：陕西省榆林市开发区建业大道莱德大厦905室

监督（质疑）电话：0912-3389131 029-81613218

   监督邮箱： tousujiandu@sxxaqyzb.com

                     招标代理机构项目负责人（签名）：

                     招标人或其招标代理机构：（盖章）

		2023-12-22T09:12:05+0800